Khai Giảng Lớp Học

Viết Ngữ

Viên Thông Tự

Tel (281) 829-0816

www.VienThongtu.org

email: vienthonghouston@yahoo.com

Thư Mời Tham Dự

Lễ Vu Lan

Ngày Chủ Nhật, 11 - 08 - 2013

Trân trọng kính mời chư tôn đức Tăng Ni, quý Phật tử đến tham dự Đại Lễ Vu Lan được tổ chức tại Viên Thông Tự vào ngày **chủ nhật 11 tháng 08 năm 2013** (Nhằm ngày mồng 5 tháng 7 Âm lịch).

Chương Trình Đại Lễ Vu Lan

9:30 sáng : **Lễ quy y Tam Bảo**

10:00 sáng : **Pháp Thoại Vu Lan**

11:00 sáng : **Chánh Lễ Vu Lan,
Lễ Cài Bông Hồng**

Đặc biệt, trong lễ “Bông Hồng cài áo” ngày Vu Lan, hoa hồng với những màu sắc khác nhau sẽ là một biểu tượng, gợi nhắc cho những người con đang giông ruổi trên đường đời trở về chăm sóc và vun bồi hạt giống thương yêu để có thể cầu nguyện cho các bậc cha mẹ đã quá vắng hay còn hiện tiền.